(b) Nel testo lacuna con tre punti (. . .). (e) Incerta qui la forma fra An-

tonini ed Antonani; ma nella procura che segue il nome e ripetuto ed e scritto

chiaramente Antonanus (d) Dopo la parola tenor^ che appare riscritta

dalla medesima mano del testo, sopra un luogo abraso, si vede traccia di una

lettera che non riesco a distinguere. Forse e un avan':io della parola cancel-

lata, (e) Svanita la scrittura; visibile con difficoltà la parte superiore

del b (f ) Anche qui la scrittura è danneggiatissima : la frase desumo dal

contesto di tutto V atto. (g) Nel testo pap24 (h) Nel testo cognèta

(i) Della parola, quasi interamente svanita, e visibile solo un h
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CLXXV.

1287, febbraio 6, Bassanello.

« D. Andreas de Afilo procurator et ac[tòr] (*) constitutus a d.

« Herminia abbatissa monasterii S. Silvestri de Capite et d. Sistera,

« d. Barbara et d. Margarita monialium dicti monasterii iure re-

fe novationis dedit Petruc^io ed. lohannis Petri lohannis et Domini-

« cu[ccio] (a) filio ed. Petruggii Marie W Cutrignani fratribus de castro

«Vassanelli usque in tertiam generationem quoddàm tenimentiim

« terrarum dicti monasterii, positum in vocabolo Polganelli seu quo-

« cumque alio nomine censetur tenimento dicti castri, iuxta fossatum,

« iuxta viam Collis Avatriani, iuxta rem quam tenet Homodéus
« iuris monasterii et iuxta rem heredum Angeli Angelerii iuris mo-
«nasterii, quod tenimentum fuit locatum ad Elya ed. abb-ate mdna-

« sterii Petro de Cinthio prò se et Thebaldo fratri suo ex tenore

« instrum«riti confecti per lohannem Petri Basili! riotàrìum, tali pacto

« quod singulis annis redent prò pensione in festo sancte Marie

« agusti mediam quartarolam grani et si non redet in Testo, in octava

« duplicabit. Comjminus .XX. solidorum pape (=). Quam relocationem

« fecit prò .XL. solidis pape » (<=). Pena « .xxv. librarum pape (-=). De
« hiis preceperunt fieri dua instrumenta unius tenoris. Actum est

« hoc in castro Vassanelli, in ecclesia S. Angeli iuris monasterii

« corani testibus Petrucqio Predi qui dicitur Specclus, lohanni Appa-

« trini de castro Vassanelli, lacobuccio lacobi Miglorati de dicto castro,

« lacobugio lohannis Mixinelli et loncula de Galiesio. Christoforus

« de Galiesio S. R. E. auctoritate notarius ad petitionem dicti d.

« Andree ».

CLXXVI.

1287, febbraio 13 (i), Gallese.

« D. Andreas de Afilo procurator et actor constitutus a d. Her-

« minia abbatissa monasterii S. Silvestri de Capite in Urbe et con-